

## ת"פ 2542/11/13 - מדינת ישראל נגד שלמה עובדיה

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

02 דצמבר 2014

ת"פ 2542-11-13 מדינת ישראל נ' עובדיה

בפני כב' השופטת דניאלה שריזלי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שלמה עובדיה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד צוריאל שגב

ב"כ הנאשם - עו"ד שירן ברגמן

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

לנאשם שלפניי, שהוא כבן 52, סכסוך עם שכנו. במסגרת הסכסוך איים הנאשם על השכן, משה טייב. איומו כלל פתק כתוב אשר לוה בבניזין שאותו שפך בפתח דירתו.

על כך הוגש כתב אישום. הנאשם הודה במיוחס לו והורשע על יסוד הודאתו בעבירה של איומים.

הוגש תסקיר מבחן. התסקיר סקר בהרחבה רבה את הנסיבות האישיות, את כל שאירע לנאשם במהלך חייו, לרבות הסתבכויות פליליות קשות, לרבות התמכרותו ארוכת השנים, ולרבות ניסיונות שהוא עורך בשנים האחרונות לשיקום, לטיפול בעצמו ולהתייצבות חייו.

בסיום התסקיר ההתרשמות היא כי הנאשם מחויב למסגרת הטיפולית אשר מציעה לו מענה הולם לצרכיו ומסייעת לו להגיע להתייצבות, ולכן ההמלצה היא להטיל מאסר על תנאי, צו מבחן וצו של"צ בהיקף של 100 שעות כענישה

עמוד 1

קונקרטית.

התביעה וההגנה אינן חלוקות באשר למתחם העונש ההולם, ומתחם זה גם מקובל עליי והוא נע בין חודשי מאסר על תנאי ברף התחתון לבין שישה חודשי מאסר בפועל ברף העליון, כאשר בצדם רכיבים עונשיים נוספים, בהתאם לחומרת הנסיבות ולנסיבות האישיות של כל נאשם.

מכאן ואילך חלוקים הצדדים. לאחר ששמעתי טיעוניהם, טיעונים מחמירים מצד התביעה, אשר שמה דגש על חומרת הנסיבות, וטיעונים מקלים מצד ההגנה, אשר מבקשת לאמץ בכל את האמור בתסקיר, אני מחליטה לאמץ את עמדת ההגנה, המבוססת על תסקיר המבחן.

מוסכם, כי מעשה האיומים במקרה זה איננו מהרף הנמוך. איומים שלוו בשפיכת בנזין יש להם מסר חמור, מסר מרתיע כלפי המאויים ופגיעה בערכים חברתיים מוגנים.

יחד עם זאת, יש לבחון גם את דמותו של הנאשם עצמו. מדובר, כאמור, באדם כבן 52, אשר חייו מתנהלים במעגלים רדודים כל חייו, אין לו מערכות תמיכה משמעותיות, אין לו כישורי חיים וכל זה נובע וגם תלוי התמכרות ארוכת שנים לסמים מסוכנים.

כפי שדווח, בשנתיים האחרונות התייצב מצבו של הנאשם, הוא נקי לחלוטין מסמי רחוב והוא מחויב לתהליך הטיפול הממושך שהוא נתון בו.

בנסיבות אלה, וכאשר מדובר במי שהסתבכותו האחרונה הייתה בחודש מרס 2007, ובכתב האישום שלפניי הודה מיד, חסך הליכים ונטל אחריות - בפניי אמר שאין סיכוי שהמעשה יחזור על עצמו ודומני שכך הוא הדבר. אני סבורה שניתן לקבוע את העונש ברף הנמוך של המתחם.

אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. ארבעה חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שלוש שנים מהיום מעבירה של איומים.

ב. ניתן צו פיקוח מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

ג. ניתן צו של"צ בהיקף של 100 שעות. שירות המבחן יגבש תכנית של"צ ויעביר אותה לאישורי.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,000 ₪, לפיה, ימנע במשך שנתיים מהיום מעבירה של איומים. לא

יחתום על ההתחייבות - ייאסר לעשרה ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום**

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה,  
02/12/2014 במעמד הנוכחים.  
דניאלה שריזלי, שופטת**